D'\stribuidor Autoriz %
Surlanﬂﬂlﬂiﬁé

Venta de Refacciones
~ Electrodomesticas

SLG1215RAMVO

11

; \
\ : :

15716717

L]
L,

|

18



D'\s\ribuidor Autoriz do
na i SLG1215RAMVO
Surtend[I0:

Venta de Refacciones
B Electrodomesticas

1 8057895 CONJUNTO TAPA TINA (BCA)

2 190310203 CONJUNTO CUERPO AGITADOR
3 [8317758 TAPON AGITADOR

4 151807310 TORNILLO AGITADOR

5 192311108 TUERCA POSTE

6 |64127000 ARANDELA 41 H17/8

7 164227001 ARANDELA PLANA HULE 17/8

8 |8057816 CABLEADO ESTANDAR/VOLCAN
9 [8546783 CONJUNTO TINA

10 | 92311114 CASQUILLO MANGUERA

11 | 8317488 CONJUNTO MANG.DE DESAGUE
12 | 8546779 CONJUNTO FALDON (VERDE)
13 | 8057815 SELLO FALDON TINA

14 | 8317867 PLACAMANDOS

15 | 3970546 TIMER 15 MIN/ IBC

16 8317813 TORNILLO 6-20 X 5/16 PN CR/TIMER
17 18057802 KNOB TIMER 15 MIN

18 8317839 CONJUNTO CASQUILLO RODAJA 2.5"
19 18057814 PROTECTOR TINA

20 | 8317471 EMPAQUE TAPA VOLCAN

21 | 8057806 JALADERA TAPA VOLCAN

22 192211117 TACO BASE MACHO




D\stribuidor Autoriz %

SurteRapI

Venta de Refacciones
B Electrodomesticas

SLG1215RAMVO

1 i 19
| -
NN 1
by 4 -
= | i /f e
" NI/
4 R 235 | 20 f,/fqﬁ'
1
|
L I
5 e phe———— —
= = fl 15716
5—’?% ? b —14
7
// 10— 3
g+
ol
11 12
29




D'\s\ribuidor Autoriz do
na i SLG1215RAMVO
Surtend[I0:

Venta de Refacciones
B Electrodomesticas

1 |8057786 ENSAMBLE FLECHA AGITADOR
2 64227001 ARANDELA PLANA HULE 17/8

3 [8317812 PIJA21 H 1/4 14X 3/4

4 13970563 TARJETA DE CONTROL

5 3968255 SUPPORT FOR BOARD

6 8057844 ARANDELA PLANA 7/16

7 18057819 ARANDELA DE PRESION (7/16)
8 8057808 TUERCA HEX FLECHA AGIT.

9 [73107311 TUERCA 31 H 1/4 20

10 | 8057828 ESPACIADOR SOPORTE MOTOR
11 | 73108211 TUERCA 31 H 5/16 18

12 | 8057843 TOR HEXAGONAL 5/16-18X3

13 | 64108001 ARANDELA PLANA 5/16

14 | 8546728 MOTOR VOLCAN 12 KG

15 | 8057976 POLEA MOTOR MAQ.

16 | 50007303 OPRESOR ALLEN 1/4-20X5/16
17 51107307 TORNILLO11 H 1/4 20X5

18 |3934280 CAPACITOR 50 MF

19 |80040000 ABRAZADERA CAPACITOR 40 MM
20 | 8057755 BALERO RADIAL

21 |8317807 ENSAMBLE POSTE AGITADOR
22 191939 RETEN SUPERIOR

23 | 356427 RETEN INFERIOR 3/16X1"

24 18317470 PROTECTOR TAJETA DE CONTROL
25 | 8057747 BASE TRANSMISION

26 | 3429563 CINTILLA P/ARNES

27 18546768 ARNES 1 VELOCIDADES

28 | 8057749 SOPORTE MOTOR IZQUIERDO
29 |8057750 SOPORTE MOTOR DERECHO
30 | 8057756 BANDA MULTY-V

31 | 3934290 WIRE GROUN BUNDLE

32 | 8057906 POLEA AGITADOR MAQ.




